REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
INSPEKTORATI I MBROJTJES SIE TERRITORIT

SERIANR: Y

VENDIM

[ O4 12025
PER
PRISHJEN E OBJEKTIT Tk KUNDERLIGJSHEM

Né bazé t& proces verbalitnr. O daté '/ / 4 /2 T, menr. Serie () 070 2>
inspektorét e Inspektorlatlt teé MbrOjt_]eS s¢ Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né€ subjektin
JUIIdIk/ﬂZIk A‘:L olncy | '

adresen [ | !

PER KETO ARSYE :
Bazuar né€ Ligjin Nr. 9780, dat€ 16.07.2007, “Pér mspek‘umm dhe mbroﬁjen e territorit nga

nder‘umet e kunderhg]shme indryshuar nem/et L 12 ,si dhe /1

Z 2 /,
\/l‘” >/’/ el i “ {

ndodhur né adresén

Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim i drejtépérdrejté né gjykaté,.brenda 10 (dhjetg) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t€ vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.

- KRYEINSPEKTORI
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